

Údržba SMT 2024 most v km 26,285 - oprava odvodnění a bez. značení


0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-
os.n.(včet.,bez seř.n.)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč		
		Cena s DPH				94 973,50		
		DPH 21,00%				16 483,00		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				78 490,50		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem		
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				395,00		
<input checked="" type="checkbox"/>	997	Přesun sutě				147,00		
<input checked="" type="checkbox"/>	299	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,000	147,00	147,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot					248,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,000	248,00	248,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV					10 326,24	
<input checked="" type="checkbox"/>	781	Dokončovací práce - obklady keramické					5 790,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	357	781473922	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 19 do 22 ks/m2	kus	150,000	38,60	5 790,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	783	Dokončovací práce - nátěry					4 536,24	
<input checked="" type="checkbox"/>	362	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	24,000	180,00	4 320,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	368	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	2,400	16,10	38,64	
<input checked="" type="checkbox"/>	369	619991021	Oblepení lepící páskou	m	48,000	3,70	177,60	
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					5 208,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	217,00	5 208,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	Bezpečnostní hlídka					
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky					58 118,40	
<input checked="" type="checkbox"/>		935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	30,000	385,05	11 551,50	
<input checked="" type="checkbox"/>		MEA.11000.R	rošt Mea 100 můstkový 12/95 B125 litina 05 m, CXL	kus	60,000	404,80	24 288,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		MEA.11001.R	MEAFLLUID 100 žlab 1 m	kus	30,000	512,33	15 369,90	
<input checked="" type="checkbox"/>		974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	30,000	230,30	6 909,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					4 442,86	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč					4 442,86	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	74 047,64	4 442,86	
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem							78 490,50

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Údržba SMT 2024 most v km 26,285 - oprava odvodnění a bez. značení

0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-
os.n.(včet.,bez seř.n.)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				94 973,50
		DPH 21,00%				16 483,00
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				78 490,50
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*